АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «. _» апреля 2024 г. №

Об утверждении сводного отчета об эффективности
реализации муниципальных программ в 2023 году

В целях реализации ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Федерального Закона № 172-ФЗ от 28 июня 2014 года «О стратегическом планировании в
Российской Федерации» и во исполнение постановления администрации
Краснослободского муниципального района № 511 от 7 ноября 2014 года,

администрация Краснослободского муниципального района постановляет:

1.Утвердить Сводный отчет об эффективности реализации муниципальных программ,
действовавших в Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия в 2023
году (прилагается).
2.Разместить Сводный отчет об эффективности реализации муниципальных программ на
официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района.
3. Ответственным исполнителям муниципальных программ (заместителям главы
администрации, руководителям структурных подразделений) взять на особый контроль
реализацию муниципальных программ в 2024 году: своевременно вносить изменения,
подводить итоги, разрабатывать мероприятия для достижения целевых показателей.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Краснослободского муниципального района по экономическому развитию -  начальника
финансового управления Резяпкина А.В.

Исп.Мишанина Т.И.
тел. 3-01-73

А.В.Буйнов